non confondere i Del Canello coř Del Camello o Camelli.] -   
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* * * 

   Ego Bonsegnore olim Guezi, Imperiali auctoritate Notarius Mutinensis, et nunc 

consiliorum Populi et Comunis Florentie pro ipso Comuni scriba, hiis omnibus interfui, 

eaque publice scripsi, et subscripsi.
69

* * * 

In Dei Nomine Amen. 

   Anno sue salutifere incarnationis millesimo CC° LXXXXVI° Indictione VIII die 

septimo intrante mense Junii. Nobilis Vir Dominus Giliolus de Maccheruffis de Padua, 

Civitatis et Comunis Florentie Potestas, Consilium Generale Tercentorum, et speciale 

Nonaginta virorum, et Capitudinum Duodecim maiorum artium eiusdem Comunis Fio-

rentie, precona convocatione campaneque sonitu in ipsius Comunis Palatio fecit 

more solito congregari. In quo quidem Consilio per me B. notarium subscriptum e-

xposita,. et seriatim lecta fuerunt omnia et singula que in consilio et per Consilium 

Centun virorum Populi Florentini, die 5° eiusdem presentis mensis Junii, et subse-

quente die 6° eiusdem mensis Junii presentis in consiliis et per consilia speciale et 

generale Domini Capitanei et Populi Florentini, et Capitudinum Artium predictarum, 

69

 Questo Bonsegnore olim Gueczi o Guccii da Modena, scrisse e firmò tutti i consigli del 

Comune, da avanti lřistituzione deř Priori, [difatti, nellřatto del Gennajo M.CC.LXXX, con cui 

si eleggono i Sindaci per far la pace, che fu detta del Cardinal Latino, coř Ghibellini, leggesi: 

Ser Bonsignore olim Dom. Guezi Civis Mutinensis Scriba Consiliarorum rogat] fino a tutto o 

quasi lřanno M.CCC.XIII, in cui gli successe un Ser Graziolo di Messer Corrad, anchřesso cit-

tadino modenese. Ben .xv. registri di Provvisioni deř Consigli della repubblica, nel Regio Ar-

chivio di Stato di Firenze, sono scritti di sua mano. Un Ser Antonius Bonsignori era scriba re-

formationum il .xiij. Giugno M.CC.XC. Un ser Bonsignore Ostigiani fu Notajo della Signoria 

neř bimestri:  

da mezzřOttobre a mezzo Decembre M.CC.XCII 

da mezzřAprile a mezzo Giugno M.CC.XCIX 

da mezzo Dicembre M.CCC.III a mezzo Frbbrajo M.CCC.IV.   
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successive et debito modo et ordine secundum formam ordinamentorum canonizatorum

  et Statutorum dicti Comunis, celebrata et facta super infrascriptis et circa in-

frascripta, ac etiam super absolutione et correctione Statutorum, ordinamentorum et re-

formatione consiliorum, in hiis infrascriptis, quomodolibet contradicentium, vel ob-